
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Cn|
OJ

ct £?c
J.'lo

čí
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ( dále jen 
„občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Název firmy: 
Sídlo:
IČ:
Spisová značka: 
Zastoupená:

Centrum sociálních služeb Praha 2 
Máchova 14, Praha 2, 12000 
70880841
Pr 122 vedená u Městského soudu v Praze 
Mgr. Martinou Polanskou, ředitelkou

(dále jen „ObjednateL)

MUDr. Martin Borský, s. r. o.
Sídlo: Krajířova 138, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 24150037
DIČ: CZ24150037
Spisová značka: Cl83255 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupená: jednatelem společnosti MUDr. Martinem Borským
(dále jen „Poskytovatel44)

dále společně jen „Smluvní strany44

uzavírají tuto smlouvu o spolupráci ( dále jen „Smlouva44)

ČLÁNEK 1.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat konzultační činnost Objednateli 
k výkonu jeho činnosti vymezenou předmětem činnosti dle Zřizovací listiny, týkající se všech 
aspektů poskytování zdravotní péče v oboru praktického lékařství, tj. péče o klienty pobytových 
zařízení sociálních služeb CSSP2 na adrese Máchova 14 a Jana Masaryka 34, a to jednak osobně 
v zařízeních Objednatele vždy jeden den v týdnu po dobu nutnou k vyřešení veškerých 
skutečností týkajících se klientů, a to formou konzultací pro klienty Objednatele a také 
telefonicky (dále jen „služby44).

1.2. V případě zájmu klientů Poskytovatel provede registraci klientů Objednatele pro poskytování 
zdravotní péče v oboru praktického lékařství.

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřeny smlouvy se zdravotními pojišťovnami k poskytování 
lékařské péče všeobecného praktického lékaře pro dospělé, tj. může tuto péči poskytovat klientům 
Objednatele.



1

1.4.Obě strany se dohodly na vzájemné spolupráci při poskytování informací týkající se klientů 
Objednatele nezbytných k zajištění sociální péče poskytované Objednatelem, tj. v tomto směru 
údaje o zdravotním stavu klientů Objednatele nepodléhají lékařskému tajemství (za tím účelem 
Objednatel prohlašuje, že souhlasy s poskytováním infonnací o zdravotním stavu klienta má 
smluvně s klienty zajištěny). Tato činnost bude prováděna v souladu s nařízením GDPR, a obě 
strany si odsouhlasí ochranu osobních i citlivých údajů.

1.5. Služby budou poskytovány MUDr. Martinem Borským osobně nebo lékařem, který je v 
zaměstnaneckém poměru MUDr. Martin Borský s.r.o., a jehož jméno Poskytovatel Objednateli 
v předstihu písemně sdělí. Poskytovatel se zavazuje poskytovat své služby trvale v průběhu 
celého kalendářního roku, v místě dle čl. 2.1. této Smlouvy.

1.6. Poskytovatel umožní přístup 2 zaměstnankyním k informacím, lékařem zpracovaným, resp. ORP
jednotlivých klientů Objednatele, případně k zodpovězení dotazů Objednatele v rámci
konzultační činnosti, a to vždy vypracovaných měsíčně předem, jakož i k předávání 
elektronických receptů pro klienty a poukázek na inkontinenční pomůcky pro klienty, a to 
prostřednictvím jeho softwarového programu Poskytovatele - PC Lékař, určených výhradně pro 
pobytové sociální služby v budově Máchova a budově Jana Masaryka. Objednatel bude 
uplatňovat požadavky na preskripci inkontinenčních pomůcek prostřednictvím tohoto programu.

ČLÁNEK 2.
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

2.1. Smluvní strany výslovně ujednaly místo poskytování služeb Poskytovatele v prostorách
Objednatele na adrese: Praha 2, Máchova 14 a Praha 2, Jana Masaryka 34.

ČLÁNEK 3.
ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli odměnu, a to ve výši 20.000,-Kč/měsíc, zahrnující 
jeho veškeré výdaje, tj. včetně zejména cestovného, telefonů, práce pomocného personálu, využití 
softwarového programu PC lékař pro pobytové sociální služby v budově Máchova a v budově 
Jana Masaryka, a to za měsíce 4-10/2018, v měsíci 11/2018 činí odměna 18.000,-Kč a dále 
počínaje 12/2018 činí odměna částku ve výši 16.000,-Kč měsíčně, za řádně vykonanou práci. Nad 
rámec takto sjednané odměny nenáleží Poskytovateli žádná další odměna.

3.2. Odměna je splatná měsíčně pozadu, na základě faktury, vystavené Poskytovatelem. Faktura musí 
obsahovat veškeré daňové údaje, jinak je Objednatel oprávněn ji vrátit zpět k doplnění. Lhůta 
splatnosti je sjednána ISdenní od doručení faktury druhé smluvní straně.

ČLÁNEK 4.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

4.1. Objednatel bere na vědomí, že údaje o zdravotním stavu jeho klientů podléhají lékařskému 
tajemství, a Poskytovatel bere na vědomí, že s nimi Objednatel nakládá v souvislosti s poskytováním 
jeho péče a Poskytovatel tedy ve vztahu k Objednatele je zbaven mlčenlivosti.



4.2. Smluvní strany prohlašují, že případné zpracování osobních údajů klientů Objednatele bude 
prováděno v souladu s Nařízeními GDPR.

4.3. Objednatel se podpisem této Smlouvy zavazuje, že při předávání jakýchkoliv informací 
obsahujících osobní údaje klientů Objednatele na základě této Smlouvv bude postupovat v souladu 
s nařízeními GDPR, tj. s maximální možnou mírou zabezpečení těchto údajů proti jejich zneužití.

ČLÁNEK 5.
DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je platná ode dne 1 .dubna 2018.
5.2. Objednavatel i Poskytovatel ji mohou vypovědět bez udání důvodu písemně s tříměsíční výpovědní 

lhůtou, která začíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi 
druhé Smluvní straně.

5.3. V případě podstatného porušení smluvních povinností jakoukoliv ze Smluvních stran může druhá 
Smluvní strana odstoupit od Smlouvy. Smlouva tak končí doručením odstoupení druhé Smluvní 
straně. Za takové podstatné porušení je na straně Poskytovatele považováno prodlení s prováděním 
služeb podle rozsahu sjednané spolupráce, nebo odmítnutí registrování klienta Objednatele u 
Poskytovatele, a na straně Objednatele prodlení se splatností faktury.

ČLÁNEK 6.
ŘEŠENÍ SPORŮ

6.1 V případě vzniku sporu při provádění této Smlouvy nebo v souvislosti s ní se Smluvní strany budou 
snažit vyřešit jej smírnou cestou. Jestliže se takovým způsobem spor nepodaří vyřešit, bude předložen 
k projednání a rozhodnutí věcně příslušnému soudu, přičemž místní příslušnost bude určena podle 
sídla Poskytovatele.

ČLÁNEK 7.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nebyla 
uzavřena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či druhou Smluvní stranu a na 
důkaz dohody o všech článcích této Smlouvy připojují své podpisy.

7.2 Tato Smlouva se řídí ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených právním řádem České 
republiky, a to zejména občanským zákoníkem.

7.3 Veškeré další úpravy a změny je třeba provádět písemnou formou jako dodatek k této Smlouvě 
podepsaný oběma Smluvními stranami. Smluvní strany společně vyloučily jakoukoliv jinou formu 
změny této Smlouvy.

7.4 Smluvní strany výslovně ujednaly nemožnost postoupení nebo převzetí jednotlivých práv a 
povinností z této Smlouvy, stejně jako Smlouvy jako celku bez výslovného písemného souhlasu druhé 
Smluvní strany, nejedná se o právní nástupnictví.

7.5 Smlouvaje platná dnem podpisu, a účinná dnem registrace. Smlouva podléhá registraci v registru 
smluv a dnem její registrace nabývá účinnosti. Registraci zajistí a provede Objednatel.



7.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

\

Ce
nt

ru
m

 so
ci

ál
ní

* w
 sl

už
eb

 P
ra

ha
 2

- - 
„ ^

 ̂
 

 ̂n 
t  


